
Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace, 
Praskova 399/8, 746 01 Opava 

 
Výsledky II. kola přijímacího řízení uchazečů pro šk. rok 2025/2026 pro obor 

vzdělávání uchazečů: 23-41-M/01 Strojírenství se zaměřením na výpočetní techniku 

 

Registrační 
číslo uchazeče 

Výsledek 
přijímacího 

řízení, 
přijat ANO/NE 

Důvod nepřijetí 

Hodnocení 
jednotné 
přijímací 
zkoušky 

z Matematiky 
(body) 

Hodnocení 
jednotné 
přijímací 
zkoušky 

z Českého 
jazyka 
(body) 

Celkové 
hodnocení 
jednotné 
přijímací 
zkoušky 
(body) 

507363 NE Přijat na více prioritní školu 26 29 55 

515879 NE Přijat na více prioritní školu 19 17 36 

419884 NE Přijat na více prioritní školu 18 17 35 

      
 

Poučení o odvolání a vzdání se práva na přijetí: 

• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 

3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí 

vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 

správního řádu. 

• Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy 

správního řádu. 

• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity se stává v novém systému 

bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu 

přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným 

uchazečem. 

 

V Opavě dne 24. 6. 2025        Ing. Vítězslav Doleží, v. r. 

ředitel školy 


